

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2024 m. lapkričio 21 d. 17:30 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 5TS-280 „Dėl 2024 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Šarūnė Dumbliauskienė	Šarūnė Dumbliauskienė
2	Dėl Trūkstančių policijos pareigūnų pritraukimo į Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Lazdijų rajono policijos komisariatą tvarkos aprašo tvirtinimo	Jūratė Jasiulevičienė	Asta Zablackienė
3	Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro teikiamų atlygintinių paslaugų kainų ir tarifų nustatymo	Auksė Stirbienė	Asta Zablackienė
4	Dėl pritarimo projektams ir jų dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2021–2027 m. strateginio plėtros plano ataskaitos už 2021–2023 metus patvirtinimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 19 d. sprendimo Nr. 5TS-56 „Dėl atstovų delegavimo“ pakeitimo	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. 5TS-433 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto rengimo, valdymo, vykdymo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ernesta Skirkevičienė	Ernesta Skirkevičienė
8	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (automobilių stovėjimo aikštelės) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Ernesta Skirkevičienė
9	Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai	Ineta Junelienė	Ernesta Skirkevičienė
10	Dėl leidimo naudotis patalpomis Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijai	Ineta Junelienė	Ernesta Skirkevičienė
11	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Ernesta Skirkevičienė
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Ernesta Skirkevičienė
13	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Ernesta Skirkevičienė
14	Dėl mokyklos, ūkinio pastato, kitų inžinerinių statinių ir žemės sklypo, esančių Ežerų g. 55, Dumblio k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Ernesta Skirkevičienė
15	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Jolita Galvanauskienė	Ernesta Skirkevičienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus